福崎町教育委員会告示第１号

第５５１回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２７年１月２７日

                    福崎町教育委員会

                     委員長  石 川  治

記

１，日  時 平成２７年１月３０日（金）午後１時３０分～

２，場  所 福崎町立高岡小学校

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）建築工事等の進捗状況について

（２）田原小学校体育館建設工事の入札について

（３）子ども・子育て会議について

（４）福崎町通学路交通安全プログラムについて

（５）行事日程について

（６）その他

＜社会教育課＞

（１） 第７回吉識雅夫科学賞について

（２） 平成２７年福崎町成人式について

（３） 福崎町屋外体育施設の設置及び管理に関する条例の今後の方針に

ついて

（４） 入札結果と工事概要について

（５） 建設工事等の進捗状況について

（６） その他